งานก่อสร้างระบบโครงสร้างพื้นฐานการพัฒนาพื้นที่ทุ่งรังสิตในพื้นที่ดินเปรี้ยวจัดลึก 

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ดำเนินการในพื้นที่ บ้านคลองซอยที่เก้า ม.๑๓ ,ม.๑๔ และ ม.๑๕ ต.บึงทองหลาง อ.ลำ

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ลูกกา จ.ปทุมธานี จำนวน ๑ โครงการ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเอสที๘๑๑๘

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔๑๑,๑๑๐.๐๐ บาท สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงบาทถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๑๕,๘๙๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒๑.๙๙

                    ๒. งานบริการและก่อสร้างระบบชลประทาน งานก่อสร้างระบบโครงสร้างพื้นฐานการพัฒนา